[image: Obraz zawierający tekst, grafika wektorowa

Opis wygenerowany automatycznie]
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Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn : „Odbiór, transport 
i zagospodarowanie odpadów o kodach 20 01 32, 20 01 99ex ”.      

Nr postępowania:  2022/BZP 00059709/01
Nr referencyjny:  08


WYJAŚNIENIA  TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA I

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu w terminie określonym zgodnie 
z art. 284 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021, 
poz. 1129 z późn.zm.) - dalej jako ustawa Pzp,  Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego 
z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).. 

W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień.


W dokumencie SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA. punkt 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. piszą Państwo: 2.4. Odpady odebrane od Zamawiającego będą, transportowane, zagospodarowane lub utylizowane na koszt Wykonawcy. Natomiast 
w dokumencie FORMULARZ OFERTOWY zapisaliście Państwo w punkcie 6 • W załączeniu formularza ofertowego przedkładam kopię decyzji na zbieranie lub zbieranie i unieszkodliwianie, kopię dokumentu z nadanym numerem BDO przez Marszałka Województwa. W przypadku przekazania odpadu do utylizacji innemu pomiotowi przedkładam kopie decyzji na unieszkodliwianie tego podmiotu.
Pytanie 1 : Czy Zamawiający dopuszcza złożenie w formie załącznika do oferty poza decyzją na unieszkodliwienie odpadów również decyzji na zagospodarowanie odpadów? 
Odpowiedz: Tak, dopuszczamy.

Pytanie 2 Proszę o informację jakie pojemniki wykonawca potrzebuje na wymianę ?
Odpowiedz: Są to czerwone, plastikowe pojemniki do jednorazowego użytku o pojemności 30 ltr, przeznaczone do przewóz igieł i strzykawek do spalarni.
W załączeniu zdjęcie.

Pytanie 3  Jak często będą zgłaszane odbiory odpadów ?
Odpowiedz : Odbiór odpadów zgłaszany jest raz na 1,5 miesiąca.


Pytanie 4  Jaką ilość Państwo w tamtym roku przekazywali na jeden odbiór odpadów?
Odpowiedz: W jednorazowym odbiorze jest około    0,850 Mg
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